
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie
UCHWAŁA XL/312/2018

RADY GMINY W L1PNIKU

z dnia 04 września 2018 roku

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako

działka nr 75/4 położonej w Lipniku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.

1, 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 121 z póżniejszymi zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co
następuje:

Uznaje się za celowe i wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Lipnik a dotychczasowym

dzierżawcą umowy dzierżawy na okres 5 lat części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lipnik

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 75/4 wraz ze znajdującym się na niej budynkiem położonej w

miejscowości Lipnik dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest Księga Wieczysta nr
27523 z przeznaczeniem pod Gabinet Rehabilitacji Medycznej w Lipniku.

92
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy

"Wydzierżawiającym" - Gminą Lipnik a dotychczasowym "Dzierżawcą".

93
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

94
1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Gminy w Lipniku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

